
 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC)tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it, pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
 

 

Decreto n. 168 

Del 13/04/2022  

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione Definitiva delle graduatorie per l’individuazione del personale 

ATA  soprannumerari  - 

 

         

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO             il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per    

l’a.s. 2018/2019 

    VISTA      L’O.M. n° 45 del 25 febbraio 2022; 

 

    VISTA      la documentazione agli atti d’Ufficio; 

 

           DECRETA 

 

 la pubblicazione delle Graduatorie definitive interne personale A.T.A. (Assistenti Amministrativi  - 

Collaboratori Scolastici) per l’individuazione degli eventuali  soprannumerari, come da allegati che 

fanno parte integrante del presente decreto. 

Per mero errore materiale è stato rettificato il punteggio dei collaboratori scolastici :  Sibio Vincenzo 

Salvatore, Candiloro Marina e Bruzzese Salvatore, erroneamente attribuito nella graduatoria 

provvisoria. 

Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie d’Istituto definitive è esperibile impugnativa 

innanzi al giudice ordinario, in funzione del giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 

del D.Lgs  n. 165 del 30/03/2001. 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Emma STERRANTINO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

              ex art. 3, c.2D.Lgs n. 39/93 

      

   


